
UPÍR ŘEPÁK

Je to zvláštní druh upíra žijící v kanálech. Na svět vylézá 
pouze v noci, aby nebyl chycen, jelikož se živí vysáváním 
červené řepy. Ta kvůli němu dost často z polí mizí. Jeho 
zuby vypadají, jako by byly od krve. Je velmi nepříjemný. 
Ostatní strašidla se mu raději vyhýbají.

TRPASLÍK PODZEMNÍK
Malý skřítek, který bydlí pod zemí. Svítí si tam 

svou lucerničkou na cestu. Můžeme se s ním 
setkat dost často právě v kanálech. Občas vylé-
zá toaletní mísou na svět, kde rád lidem přesu-

nuje různé věci z místa na místo. 

CHOBOTNIČÁK

Miluje všechno dlouhé, proto mu vyhovuje pobyt 
v dlouhých kanálových chodbách. Tunely jsou však 

velmi chladné, tudíž se velice rád zahřívá ve vaně 
s horkou vodou. Čím je vana delší, tím je mu samo-

zřejmě koupel příjemnější.

HAD SVĚTÉLKUJÍCÍ

Umí se velmi potichu plazit a plavat ve vodě. Rád od-
počívá stočený do klubíčka spolu s ostatními hady. 
Díky světélkujícím očím dobře vidí i ve tmě, kterou 
často vyhledává. Miluje plíseň a vlhkost, proto se mu 
nejlépe daří v různých stokách. 

UPÍR

Je to zvl
pouze v
červené
zuby vy
Ostatní 

SEDMIHLAVÝ POTKAN
Jeho sedm hlav se spolu neustále hádá a ve 
vzteku občas kouše do všeho, co je v dohledu. 
Kvůli tomu je potkanovo tělo dost často 
ve stresu, který způsobuje, že se mu nervózně 
chvěje a vlní jeho dlouhý růžový ocásek. Někdy 
se snaží, nutno podotknout že marně, před 
svými sedmi hlavami utéci.

NOČNÍ MŮRA
Samotný název napovídá, že se jí daří nejlépe v noci. Tma ji 
naprosto přitahuje, proto se ukrývá v podzemí. Nejedná se 
o můru, která se svým zevnějškem opravdové můře podobá, 
ale o můru, která leze ráda dětem a dospělým do snů. Čím víc 
je ve spaní vyděsí, tím je spokojenější.

9998


